

Årsredovisning

P.A.M Industri & Bygg Service AB

Org.nr 559448-1953

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Markström, Styrelseledamot

2025-12-12

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för P.A.M Industri & Bygg Service AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Luleå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Luleå, Norrbotten, och erbjuder konsultation vid nybyggnation och ombyggnation av små samt stora byggnationer. Bolaget erbjuder arbetsledning inom bygg och industri samt diverse montagejobb inom industri & byggsektorn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	113	173
Resultat efter finansiella poster	44	-26
Balansomslutning	60	21
Soliditet (%)	66,1	neg

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-25 585	-585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 585	25 585	0
Årets resultat			36 566	36 566
Belopp vid årets utgång	25 000	-25 585	36 566	35 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-25 585
årets vinst	36 566
	10 981
disponeras så att i ny räkning överföres	10 981
	10 981

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-13
		-2025-08-31	-2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		112 645	173 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		112 645	173 190
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-6 599	-4 347
Övriga externa kostnader		-48 528	-65 499
Personalkostnader	2	-13 647	-129 270
Summa rörelsekostnader		-68 774	-199 116
Rörelseresultat		43 871	-25 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	421
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115	-80
Summa finansiella poster		29	341
Resultat efter finansiella poster		43 900	-25 585
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-4 500	0
Resultat före skatt		39 400	-25 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 834	0
Årets resultat		36 566	-25 585

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	1	8 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	53	261
Summa kortfristiga fordringar	54	8 653

Kassa och bank

Kassa och bank	59 758	12 127
Summa kassa och bank	59 758	12 127
Summa omsättningstillgångar	59 812	20 780

SUMMA TILLGÅNGAR	59 812	20 780
-------------------------	---------------	---------------

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-25 585	0
Årets resultat		36 566	-25 585
Summa fritt eget kapital		10 981	-25 585
Summa eget kapital		35 981	-585
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		4 500	0
Summa obeskattade reserver		4 500	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		2 834	0
Övriga skulder		3 497	6 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		19 331	21 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 812	20 780

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-13 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0,1	0,5

Not 3 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2025	4 500	0
	4 500	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-10

Luleå

Andreas Markström

Andreas Markström

2025-12-12

